「グルメカタログギフト」は、貰った方がお好きな商品を
カタログの中から１点お選びいただけるカタログギフトです。

主催／新潟県石油商業組合　協賛／ビユーテー㈱・エムケー精工㈱・日本車輌洗滌機㈱
㈱ダイフクプラスモア・ホームネットカーズ㈱

期間 ９月1日▶９月30日
20名様20名様

応 募 方 法
キャンペーン期間中、有料洗車された方に抽選応募券をお渡ししますので
必要事項をご記入の上、店頭の応募箱に投函してください。

注 意 事 項

当 選 発 表
10月下旬に公正な抽選を行い、当選発表は11月上旬に店頭発表致します。

組合関係者の応募はご遠慮願います。
本キャンペーンでご記入いただいた個人情報は、本キャンペーンに関わ
る目的にのみ使用し、他の目的には使用いたしません。
※当選発表は店頭のポスターにて、氏名を掲載させていただきます。
　あらかじめご了承いただきたくお願い申し上げます。

Ａ賞 グルメチョイスカタログギフト

Ｂ賞 全国共通お食事券

ジェフグルメカード
450名様450名様
大手のファミリーレストラン、ファストフー
ド、居酒屋などの外食チェーン店を中心とし
て、全国35,000店舗でご利用いただける外食
産業最大のお食事券です。有効期限はありませ
んので、お好きな時にご利用いただけます。

食浪漫

期間中に洗車された方に洗車

	洗車ポスター_2021_責了